Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

"A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ - MT, CNPJ Nº 03.507.498/0001-71, TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU
JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, TURISMO, INDÚSTRIA, COMÉRCIO, ESPORTE E LAZER -
SEMATIC, A RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE INSTALAÇÃO (LI), PARA CONSTRUÇÃO DO TERMINAL RODOVIÁRIO - 2ª
ETAPA NO MUNICÍPIO DE ARIPUANÃ/MT”.

SELUIR PEIXER REGHIN. PREFEITA MUNICIPAL

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL/SRP N.º 61/2021

A Prefeitura Municipal de Aripuanã-MT, através de seu Pregoeiro, nomeado pela Portaria 13.395/2021, comunica que
houve RETIFICAÇÃO DO EDITAL, mudando a data da sessão, do Pregão Presencial/SRP n.º 61/2021, que tem como
objeto o registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços de instalação,
manutenção, limpeza e reposição de gás em aparelhos de ar condicionado, para atender as necessidades das Secretarias
Municipais deste Município de Aripuanã-MT. A data da sessão foi remarcada para o dia 04/10/2021 às 08h00min (oito
horas), horário local, na sala do Setor de licitações desta Prefeitura. O Edital retificado poderá ser adquirido no site:
http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br.

Maiores informações pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã-MT, 14 de setembro de 2021.

Sidnei Pereira de Souza Junior. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d729ac50

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T02:56:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial